Debet fieri cito, sine dilatione. *Ibid.*, n. 14.

Ejus præceptum obligat omnes. *Ibid.*, n. 44.

Quales conditiones habere debeat. *Ibid.*, n. 20.

Debet fieri private, ne confundatur delinquentes. *Fer. VI post Dom. IV Quadr.*, v. 32, n. 9.

Correctio fraterna superiores maxime obligat. *Dom. II Ado.*, v. 2, lit. c.

Melius est a detractoribus corrigi quam ab adulatoribus decipi. *Dom. II Ado.*, v. 4, lit. b.

Quæ non fit cum ea que deest moderatio ad iracundiam provocat. *Dom. I post Epiph.*, v. 48, lit. e.

Cum discretione et dexteritate instituenda est. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. f.

Correctio nimis sereva, impium hominem in desperationem sæpe numero adigit. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. f.

Correctio veri amici ex motivo charitatis procedere debet. *Dom. Septuag.*, v. 13, lit. a.

Irreprehensibilis esse debet in se, qui alios corrigendi mensus vult exercere. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. a.

Perditæ salutis homines sunt qui correctionem aspernantur et rident. *Ibid.*, v. 46, lit. b.

Sub præcepto tam divino quam naturali, obligat omnes, maxime superiores. *Ibid.*, v. 49, lit. d.

Correctio non transeat in crudelitatem ne perdat quod emendare desiderat. *Dom. in Albis*, v. 20, lit. a.

Qui alicuius crimen carpit, maxime expedit ut ejus inquinamento non sit deturpatus ac fedatus. *Dom. in Albis*, v. 25, lit. b.

Cum discretione et dexteritate instituenda est, distinguendo inter personas. *Dom. in Albis*, v. 27, lit. a.

Correctio neglecta fovet omne vitium, prudenter adhibita, multum fructum affert. *Dom. IV post Pasch.*, v. 12, lit. a.

Impios corrigere perfecta et probate virtutis opus est. *Dom. IV post Pasch.*, v. 8, lit. h.

Prius nosmetipsos examinare oportet, videreque an forte litem vitii contaminati, que aliis impropere, contendimus. *Dom. I post Pent.*, v. 41, lit. b.

Correctio quæ est medicina spiritualis debet esse secreta. *Dom. XII post Pent.*, v. 34, lit. a.

Crupianus verbis, et si opus est, et verberibus, sed delictum dimittamus. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 4, lit. c.

Vis fratrem corrigere? lacrymare, ora Deum, apprehensum admone, consule, exhortare. *Dom. XX post Pent.*, v. 48, lit. a.

Nisi eis quos corrigit Dominus hereditatem dare dispo-neret, erudire eos per molestias non curaret. *Dom. XX post Pent.*, v. 46, lit. g.

**Corpus.** — Corpus humanum ex corruptibili adeo materia cur conditum sit. *Fer. IV Cin.*, v. 20, n. 7. De corpore quod inimicum est animae semper solliciti sumus. *Dom. XIV post Pent.*, v. 25, lit. a.

Indecens est quod corpus praeponatur animae, quodque da corpore magis solliciti sumus quam de anima. *Dom. XX post Pent.*, v. 47, lit. b.